
1 

 

Zápis 

z 91. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 5. září 2018 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:29 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr 

Omluven: p. Srb 
 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Ing. Flandera 

Hlasování: 4 – 0 – 0.    
 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak doplňován. 

Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává 

hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  
 

Bod č. 3 - Ukončení příkazní smlouvy č. O201600047  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 271/18 
 

Bod č. 4 - Příloha k příkazní smlouvě č. 1/2014/TS 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 272/18 
 

Bod č. 5 - Uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů – ista Česká republika s.r.o. 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 273/18 
 

Bod č. 6 - Schválení smlouvy o sdružení finančních prostředků  

Paní starostka požaduje, aby ve smlouvě bylo uvedeno, že se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 

realizace stavby, nejdéle do 31. 12. 2019. Paní starostka nechává hlasovat o usnesení: „RM po 

projednání souhlasí se zněním Smlouvy o sdružení finančních prostředků mezi městem Blatná a Správou 

a údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice na akci „Most u 

Zámku v Blatné“ dle předloženého návrhu“. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 274/18 
 

Bod č. 7 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 275/18 
 

Bod č. 8 - Schválení uzavření Smlouvy o nájmu movitých věcí podle § 2201 a násl. OZ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 276/18 
 

Bod č. 9 - Smlouva o výpůjčce 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 277/18 
 

Bod č. 10 - Změny rozpisu rozpočtu 2018 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 278/18 
 

Bod č. 11 - Přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 279/18 



2 

 

Bod č. 12 - Žádosti příspěvkových organizací o převody mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 

2018 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 280/18 
 

Bod č. 13 - Žádost o schválení daru pro Centrum kultury a vzdělávání Blatná   

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 281/18 
 

Bod č. 14 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 282/18 
 

Bod č. 15 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změn Organizačního řádu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 283/18 
 

Bod č. 16 - Vydání stanoviska obce k potřebnosti sociálních služeb      

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 284/18 
 

Bod č. 17 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou Blatná                                                               

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 285/18 
 

Bod č. 18 - Přidělení bytu v majetku města a oznámení o přechodu nájmu  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 286/18 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 287/18 
 

Informace: a) Nabídka na prezentaci města v knize Česko z nebe – Paní starostka nedoporučuje 

předmětnou nabídku využít, přičemž stejného názoru jsou i ostatní radní.  
 

Pan místostarosta informuje, že dne 26. 9. 2018 proběhne schůze Rady města Blatná v působnosti valné 

hromady společnosti Technické služby města Blatné s.r.o.  
 

Pan místostarosta uvádí, že na Technických službách města Blatné s.r.o. proběhlo výběrové řízení na 

nákup nového popelového vozu s objemem nástavby 20 m3, přičemž stávající vůz má objem nástavby 

stejný. Podotýká, že včerejšího dne byla podepsána s vítěznou firmou smlouva s termínem dodání do 

2. 11. 2018. Informuje, že vysoutěžená cena činí 4 050 tisíc Kč bez DPH. Informuje, že stávající vozidlo 

bude oceněno a následně nabídnuto k prodeji na burze. Dále podává zprávu, že proběhlo výběrové řízení 

na pořízení deseti kontejnerů o objemu 10 m3, které budou použity převážně na bioodpad a které budou 

umístěny v Blatné a osadách. Sděluje, že vysoutěžená cena je 422 500 Kč bez DPH, kdy 85 % z ceny 

bude hrazeno z dotace. Dodává, že termín dodání kontejnerů je do 15. 12. 2018. Pan místostarosta uvádí, 

že dne 20. 9. 2018 proběhne výběrové řízení na pořízení elektromobilu na svoz komunálního odpadu a 

to konkrétně na vyvážení košů ve městě. Informuje, že předpokládaná cena elektromobilu je 

900 tisíc Kč, přičemž přiznaná dotace činí 600 tisíc Kč.  
 

Pan místostarosta podává zprávu o služební cestě do Roggwilu na Dorffest, na kterém vystoupili žáci 

Základní umělecké školy Blatná.  
 

Paní starostka informuje radní, že včerejšího dne proběhlo na Ředitelství silnic a dálnic ČR v Českých 

Budějovicích jednání o úpravách křižovatky silnice I/20 v Blatné u rybníka Sladovna, na kterém byly 

projednávány 3 možné varianty úprav, kdy čtvrtá varianta spočívající v realizaci okružní křižovatky byla 

zamítnuta.   
 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:14 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


